
UCHWAŁA NR XXXIX/180/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 31 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty i zwolnienia w opłacie od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 18a i art. 19 pkt. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 716, poz. 1579)  uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/166/17 Rady Miasta Sejny z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
opłaty i zwolnienia w opłacie od posiadania psów wprowadza się następujące zmiany:

1. § 5 otrzymuje brzmienie: Traci moc uchwała Rady Miasta Sejny Nr XXXIII/149/16 Rady 
Miasta Sejny z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie opłaty i zwolnienia w opłacie od posiadania 
psów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sejny

Romuald Jakubowski

Id: AEFC56F0-5DD6-48FD-95A8-1181483CF1E1. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W związku z uchwałą Nr 947/17 z dnia 16 lutego 2017 r. Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Białymstoku, należy zmienić zapis, na który zwraca uwagę RIO.

Id: AEFC56F0-5DD6-48FD-95A8-1181483CF1E1. Podpisany Strona 1 z 1




